Código
Modelo
Marca
19137-2-CCT
Dots CCT
Estévez
Características generales
Tipo de montaje
Altura
Diámetro
Corte de empotramiento
Materiales
Acabados
IP
Empotrado en techo
30mm
ø137mm
95mm
Aluminio/Policarbonato
Negro
IP20
Iluminación
Fuente luminosa
Bulbo/Tipo de LED
Flujo luminoso
Temperatura de color
Óptica
IRC
Eficiencia luminosa
Fijo/Dirigible
LED
SMD 2835
890 lm
3000K / 4000K / 6500K
110°
80
80lm/W
Dirigible
Dimensiones en milímetros
Características eléctricas
Potencia
Corriente
Equipo de alimentación
Tensión
Frecuencia
12W
0.09A
Driver
110-277V
50-60Hz
Notas y accesorios
Dots CCT
Luminario tipo Downlight para empotrar en techo
con cuerpo de aluminio/policarbonato en acabado
color negro con tecnología LED CCT integrada
para selección de temperatura de color.
Instalación en bote integral o falso plafón.
Estevez S.A. de C.V.
Av. N iños Héroes 2272
Col. Barrera
C.P. 44150
Guadalajara, Jalisco
México
Tel.: (33)3615 5158
Fax.: (33)3615 5671